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technische Änderungen vorbehalten

2-Säulen-Gestell mit 2-Säulen-Stößel
MULTIPOWER

A
 m

in
.

2 S 2  080   

2 S 2  040

2 S 2  020

max. Belastung
kn (t)Typ L M N O P Q R S

500  (50)

300  (30)

150  (15)

  80    (8)

  40    (4)

  20    (2) 360 250   50 260 46

250380 280  50 46

300480 300  90 58

300500 300100 68

  400

  300

550

500

100

100 300

350

78

95

Für Sondergrößen benützen Sie bitte die Freizeile und tragen Ihre gewünschten Maße ein.

max. min.
L

260

230

210

170

146

146

Für Sondergrößen benützen Sie bitte die Freizeile und tragen Ihre gewünschten Maße ein.

min.max.

2 S 2  080   

2 S 2  300  

2 S 2  500

2 S 2  150

2 S 2  040

2 S 2  020

  470

  515500  (50)

300  (30)

   -

   -

550

500

150  (15)

  80    (8)

  40    (4)

  20    (2) 200

200

235

302

440

460

480

500

368

368

405

452

Maße 2-Säulen-Gestell mit 2-Säulen-Stößel

Typ
max. Belastung

kn (t)
A BA

nach Wunsch

nach Wunsch

nach Wunsch

nach Wunsch

nach Wunsch

nach Wunsch

200

225  450

  400

115

  96 300

400550

500

150

150

150

150

440   46

460   46

300   56

300   96

250

250

300

300500

480

380

380

350

300   80

100

78

95

   -

   -

260   40

280   40

300   60

300   70

36

46

58

68

  80

  80

100

100
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Lage und Form
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Internet: www.farger-joosten.de E-mail: info@farger-joosten.de


